



Divisionsledelsens

NYHEDSBREV NR. 5

15. september 2015

KAMIK 14. september 2015

Referat fra KAMIK sendes ud sammen med dette nyhedsbrev.

Arbejdsweekend

Der er arbejdsweekend på Skovdam den 26-27. september. Alle ledere, forældre, seniorer og evt. tropsspejdere er MEGET VELKOMNE – af hensyn til forplejning vil vi gerne have tilmelding på

<http://skovdam.gruppe.dds.dk/node/1959> ... så sørger vi for morgenbrød, frokost og kaffe/te/kage ☺

Er du senior og har lyst til at overnatte på Skovdam efter arbejdsdagen lørdag, kan Nick kontaktes på bach1995@outlook.dk af hensyn til praktisk planlægning.

Postinstruks til Barske Natløb

Onsdag den 7. oktober kl. 19.00 på Skovdam – kom og hør, hvad du kan hjælpe med på årets Barske Natløb 7-8. november! Der er brug for mindst 2 personer på hver post, og helst flere. Nogle poster skal der bruges mange til, f.eks. førstehjælpsposten. Tag dine med-ledere, dine bestyrelsesmedlemmer og dine spejderforældre med og få en god oplevelse ... men pas på – Barske Natløb er stærkt vanedannende for postmandskabet ☺

Mikro-vandretur og Mini-dag 25. oktober

Indbydelser til både mikro-vandretur og mini-dag er sendt ud pr. mail til alle mikro-ledere, mini-ledere og gruppeledere. Tilmelding senest den 9. oktober på hjemmesiden.

Divisionsssommerlejr 25. juni – 2. juli 2016 (uge 26)

Hovedudvalget samt alle underudvalg tager på ekskursion til Stevninghus den 10. oktober. Umiddelbart herefter (15-20. oktober) vil der komme indbydelse ud til grupperne med foreløbig tilmelding 1. december, endelig tilmelding 1. marts og sidste betaling 1. maj. I forbindelse med den foreløbige tilmelding beder vi jer tage stilling til, om I ønsker en fælles transportløsning. Prisen for lejren kendes ikke helt endnu, men den vil naturligvis fremgå af indbydelsen.

Blåt Medlem

Husk at opdatere Blåt Medlem, når ledere skifter gren, får nye mailadresse eller flytter til anden gruppe. Det gør vores kommunikation med jer meget lettere, og I undgår, at vi sender information til de forkerte – og endnu vigtigere; at vi ikke får sendt information til de rigtige!

Hvis I har problemer med Blåt Medlem, kan I finde vejledninger til de forskellige dele af systemet her

<http://dds.dk/gruppeadministration/vejledninger>. Driller systemet stadig, så er man også velkommen til at kontakte Blåt medlem arbejdsgruppen på medlem@list.dds.dk. Haster det, kan man finde telefonnumre til levende support her <http://dds.dk/gruppeadministration/support-til-blaat-medlem>



Divisionsledelsens

NYHEDSBREV NR. 5

15. september 2015

KlubLiv Danmark

Har I fået forældrene til at registrere sig på www.klublivdanmark.dk? Og hvad med jer selv?

Hvad med butikkerne i jeres nær-område? Har I fået dem overtalt til at blive KlubLiv-sponsorer?

Det sidste er oplagt at løfte i fællesskab med det øvrige klub- og foreningsliv i jeres område.

Håndboldklubben, gymnastikklubben, fodboldklubben, skakklubben osv osv osv har også fået materiale tilsendt om KlubLiv Danmark og de er også interesserede i, at få så mange butikker med som muligt. I dette tilfælde er samarbejdet kun til gavn for alle, eftersom det ikke er butikken, men kunden, der afgør, hvem der skal støttes ☺

Klubliv Danmark tilbyder i efteråret en række webinarer, hvor du kan høre hvilke erfaringer andre klubber har gjort sig, i arbejdet med at få medlemmer tilmeldt ordningen. Du vil også kunne høre om andre klubbers tiltag overfor lokal sponsoraktivering. Find datoerne for webinarerne her

<https://www.klublivdanmark.dk/klubber/webinar/>